



صورت جلسه هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان زنجان

تاریخ جلسه: ۹۷/۱۰/۰۲

ساعت شروع: ۱۷

شماره جلسه: ۸

ساعت پایان: ۱۹:۴۵

اعضای اصلی هیئت مدیره حاضر در جلسه: آقای دکتر یحیی نصیرا - آقای دکتر اصغر رسولی - خانم دکتر زهره ترابی - آقای مهندس فریبرز براتی - آقای دکتر سعید عباسی - آقای مهندس حمزه علی احمدی - آقای دکتر قادر باقری - آقای مهندس ابراهیم زادتوت آجاج - آقای مهندس یداله علی آبادی - آقای مهندس حسن مجتبی زاده - آقای مهندس احد محمدی

اعضای علی البدل هیئت مدیره حاضر در جلسه: آقای مهندس محمود بزرگمهر - آقای مهندس حبیب حلاجی - آقای دکتر رامین کیامهر

بازرسان سازمان: آقای مهندس پیمان قصابی

شرح مصوبات:

۱- در ابتدای جلسه گزارش کارها و جلسات انجام شده توسط آقای دکتر یحیی نصیرا ریاست سازمان ارائه گردید. ایشان بیان داشتند که جلسه در وزارت مسکن به همراه استاندار و معاون عمرانی و شهردار و مدیرکل راه و شهرسازی و ... جهت جذب بودجه احیاء بافتهای فرسوده مستقیماً به سازمان که اعضا بتوانند از آن استفاده نمایند تشکیل گردید. به همین منظور جلسه ای هم سه شنبه ۹۷/۱۰/۴ در سازمان تشکیل شد تا صلاحیت های توسعه گری، تسهیل گری و کارگزاری تبیین شوند. پنج شنبه ۹۷/۹/۲۹ جلسه نما و منظر شهری برگزار گردید. مصوب گردید کمیته نما پس از تصویب در هیئت مدیره نظام مهندسی و تایید کمیسیون ماده ۵ اجرایی گردد.

۲- نطق پیش از دستور: آقای مهندس حسن مجتبی زاده گزارشی از جلسه شورای مرکزی با وزیر راه و شهرسازی ارائه دادند. در خصوص جایگزینی عضو علی البدل عمران به جای آقای مهندس اکبر بهرامی صحبت گردید. در مورد تعرفه استانی و اینکه باید از کانال خود پی گیری شود تا قانونی باشد و اینکه قبلاً حداقل با ۴ نامه موضوع به راه و شهرسازی منعکس شده است صحبت کردند تاکید بر وظایف رئیس سازمان و اینکه وظیفه اجرای مصوبات هیئت مدیره را دارند. در ادامه آقای مهندس حمزه علی احمدی اشاره داشتند که جلسه نما و منظر کار خوبی بوده و باید حضور سازمان پررنگ تر شود. آقای دکتر یحیی نصیرا نیز اظهار داشتند مصوبات دوره های قبل به تدریج مطالعه و پیاده می شوند و درخواست خرید خودرو برای سازمان دادند. خانم دکتر زهره ترابی هم در خصوص اعضای که می خواهند دفتر تاسیس کنند و جدید هستند چون امکان تاسیس دفتر وجود ندارد کار ارجاع نمی شود توضیحاتی ارائه کردند.



۳- حسابرس سازمان: در ابتدا آقای مهندس حسن مجتبی زاده خواستار استفاده از حسابرس رسمی شدند تا نظرش در تمامی مراجع قابل قبول باشد. حسابرس رسمی حقیقی بهتر است. آقای مهندس یداله علی آبادی هم در ادامه بیان داشتند چون در دوره گذار از هفتم به هشتم هستیم بهتر است سریعتر اقدام شود و پرسنلی جذب شود. آقای دکتر قادر باقری هم عنوان کردند چون نزدیک آخر سال حسابرس می آوریم بهتر است اینها را یک کاسه کنیم و واحد بشوند. آقای مهندس ابراهیم زاد توت آجاج صحبت هایی در مورد اینکه امور مالی وضع جالبی ندارد و باید تقویت شود بیان داشتند. در ادامه اعضا به بحث و تبادل نظر پرداختند.

۴- آقای دکتر قادر باقری به عنوان عضو هیئت مدیره در کمیته آموزش انتخاب شدند. مقرر گردید تا جلسه بعد اعضا واجد شرایط به ایشان با رزومه پیشنهاد داده شوند و در جلسه بعد اعضا کمیته مشخص شوند.

۵- به اتفاق آرا آقای دکتر اصغر رسولی و آقای دکتر قادر باقری به عنوان عضو کمیته آزمایشگاهها با مسئولیت آقای دکتر اصغر رسولی انتخاب شدند. به اتفاق آرا مقرر گردید عضو دیگر کمیته از گروه تخصصی عمران انتخاب شوند.

۶- آقای دکتر یحیی نصیرا ریاست سازمان درخواست خرید خودرو پژو پارس برای سازمان را نمودند که پس از بحث و بررسی اعضا مصوب گردید این موضوع در مجمع عمومی مطرح گردد.

۷- گزارش کمیته ساختمان توسط آقای دکتر اصغر رسولی ارائه شد. به اتفاق آرا مقرر گردید سه ماه قرارداد پیمانکار ساختمان باشگاه مهندسين تمدید گردد.

خلاصه مصوبات:

- ۱- به اتفاق آرا موضوع تعیین حسابرس حقیقی با دوره های حسابرسی معین تصویب شد.
- ۲- با ۱۰ رای آقای مهندس حسن مجتبی زاده به عنوان عضو هیئت مدیره در کمیته اداری مالی انتخاب شدند.
- ۳- با ۹ رای آقای دکتر قادر باقری به عنوان عضو هیئت مدیره در کمیته آموزش انتخاب شدند.
- ۴- به اتفاق آرا آقای دکتر قادر باقری و آقای دکتر اصغر رسولی به عنوان اعضا هیئت مدیره در کمیته آزمایشگاه ها به ریاست آقای دکتر اصغر رسولی انتخاب شدند و مقرر گردید یک نفر هم از گروه تخصصی عمران عضو کمیته شوند.
- ۵- با ۸ رای موضوع خرید خودرو برای سازمان جهت طرح در مجمع به تصویب رسید.
- ۶- به اتفاق آرا مقرر گردید قرارداد پیمانکار ساختمان خدماتی رفاهی مهندسين به مدت سه ماه تمدید گردد.